2

[image: Изображение 064]
СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 292

LXXII сессии                                                                                             III созыва
18 октября 2018 года                                                                        пос. Таманский

[bookmark: _Hlk524946401][bookmark: _Hlk524946634][bookmark: _Hlk524942963]О внесении изменений в решение II сессии Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 02 октября 2014 года № 9 «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района III созыва»

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, протоколом заседания постоянной комиссии, Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района III созыва р е ш и л:
1 Внести в решение II сессии Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 2 октября 2014 года № 9 «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района III созыва» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk524942445]1) абзац 2 пункт 1 «Избрать председателями постоянных комиссий Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района III созыва» изложить в следующей редакции:
«- комиссия по вопросам обеспечению законности, правопорядка, охраны окружающей среды, экологии, прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления – Покидышева Анна Альбертовна».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя постоянной комиссии по вопросам обеспечению законности, правопорядка, охраны окружающей среды, экологии, прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Н.Н. Абкаюмова).
3. Общему отделу (Л.А. Золотарева) разместить настоящее решение на сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района                                                       Д.Г. Сазонов

[bookmark: _GoBack]«18» октября 2018 года

image1.jpeg